

خبر کوتاه

رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات گاز خوزستان خبر داد :

همکاری شرکت گاز استان خوزستان در بازگرداندن جایگاه های سوخت کشور به مدار توزیع

مهدی مختاری رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات این شرکت افزود: در پی حمله سایبری به جایگاه های سوخت و ایجاد اشکال برای شهروندان، پیرو درخواست شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اهواز و تاکید مدیرعامل گاز خوزستان در خصوص همکاری و راه اندازی مجدد جایگاه های سوخت در سراسر استان، واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات بن شرکت برای تسریع در روند بهره گیری و بازگردان جایگاه ها به مدار عرضه سوخت به باری متخصصان سایر نهاده‌ها شتافتند. رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات در ادامه افزود: با تمهیدات و هماهنگی های انجام شده، بلافاصله پس از ایجاد اختلال نرم افزاری پیش آمده در سامانه هوشمند سوخت، تیم های عملیاتی و کارشناسان فنی واحد فناوری اطلاعات گاز خوزستان برای راهاندازی به جایگاه‌های سطح استان اعزام و نسبت به فعال سازی مجاری عرضه به صورت آف‌لاین اقدام نمودند. مختاری در پایان اظهار داشت: در این اقدام که منجر به بازگشت تمامی جایگاه های سوخت و ارائه خدمت به مردم شریف استان شد، دو تیم از زبده ترین نفرات عملیات و پشتیبانی فنی شرکت گاز خوزستان با تجهیزات کامل به محل های تعیین شده اعزام شدند.

ارائه خدمت سوخت رسانی در ۷۲ جایگاه عرضه سوخت منطقه اردبیل
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اردبیل در مصاحبه با واحد خبر صدا و سیمای مرکز استان از ارائه خدمات سوخت رسانی در ۷۲ باب جایگاه عرضه سوخت این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اردبیل، سید حجت مدنی مدیر منطقه در مصاحبه با واحد خبر صدا و سیمای مرکز استان با اشاره به مشکل سراسری در سیستم سامانه هوشمند سوخت گفت: بر اساس هماهنگی انجام گرفته و تشکیل کمیته بحران در منطقه و بسیج امکانات و بهره مندی از کارشناسان و شرکت های متخصص و پشتیبان موفق شدیم از ۷۳ باب جایگاه عرضه سوخت منطقه ۷۲ باب را در مدار توزیع سوخت قرار دهیم.مدنی با بیان اینکه هم اکنون ۵۰ باب جایگاه سوخت منطقه به سامانه هوشمند سوخت و سیستم سهمیه ای متصل شدند، تاکید کرد: به زودی سیستم سهمیه در کلیه جایگاه های عرضه سوخت استان برقرار خواهد. مدیر منطقه در خاتمه از خوشبختنداری و همراهی هوطنان فهیم استان اردبیل و اطلاع رسانی به موقع و مطلوب صدا و سیمای مرکز استان در تنویر افکار عمومی، همچنین تلاشی بی وقفه کلیه دست اندرکاران و صاحبان مجاری عرضه که در رفع این مشکل تلاش جهادی داشتند تقدیر و تشکر بعمل آورد.

آغاز اقدام طرح جهادی رفع مشکل روشنایی معابر مناطق حاشیه شهر اردبیل
مدیر توزیع برق شهرستان اردبیل از آغاز اقدام اصلاح مشکلات معابر مناطق حاشیه نشین شهر اردبیل تحت عنوان طرح جهادی رفع مشکل روشنایی معابر در روز یکشنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۰ خبر داد.رسول قدیمی در مراسم آغازی این اقدام که با حضور فرماندار و معاون عمرانی فرمانداری برگزار شد با بیان اینکه این طرح در محدوده میدان مقدس اردبیلی تا روستای گلغان صورت می‌گیرد، اظهار داشت: این طرح از ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۰ تا ساعت ۲۲ ادامه دارد که با توجه به کمبودگدی این طرح تا رفع کامل مشکلات روشنایی معابر این مناطق در روزهای دیگر هم ادامه پیدا خواهد کرد.قدیمی افزود: آکیب هایی مشکل از سه امور برق اردبیل تحت عنوان مدیریت برق اردبیل در این منفر حضور دارند که در قالب ۶ آکیب ۶ منطقه مشخص بندی شده این محدوده حاضر خواهند شد.وی با اشاره به اینکه اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان برای مرحله اول این مناور پیش بینی شده است، گفت: پس از پایان این مرحله، مرحله دوم در محدوده نیاز و یوسف آباد اردبیل خواهد بود.قدیمی ادامه داد: هر مرحله سوم این اقدام در شهرک کوثر و اندیشه اردبیل خواهد بود که بعد از رفع مشکلات روشنایی معابر این مناطق و حاشیه های شهر اردبیل در مرحله پایانی این اقدام ایرادات روشنایی معابر مرکز شهر اردبیل رفع خواهد شد. در ادامه فرماندار اردبیل نیز ضمن تشکر از مجموعه مدیریت برق اردبیل، رفع مشکل روشنایی معابر را جزو ضروریات شهر دانسته و افزود: هم از لحاظ اجتماعی و هم امنیتی و خواست مردم به آن است که مشکلات روشنایی معابر شهر حل شود.مسعود امامی یگانه فرماندار اردبیل گفت: امیدوارم این طرح ضربتی که طی چند روز آینده پیگیری می شود در راستای خدمت به شهروندان برزگوار اردبیل مشمرثمر بوده و اقداماتی که در این راستا انجام می شود منشاء خیر و برکت و آبادانی شهر باشد.

کرونا ۸ خانواده البرزی دیگر را عزا‌دار کرد
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: هشت بیمار مبتلا به کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان جان خود را از دست دادند.
شهرام صیادی با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در البرز اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته تعدادی با علائم مشکوک به بیمارستان‌های استان مراجعه کردند که از این تعداد ۸۲ نفر بستری شدند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۷۸ نفر شامل موارد قطعی، محتمل و مشکوک در بیمارستان‌های البرز بستری هستند، تصریح کرد: از این تعداد ۱۷۹ نفر بیمار قطعی کووید - ۱۹ هستند، همچنین این این مدت هشت بیمار کرونایی جان خود را از دست داده‌اند و مجموع بااختن‌گان به ۶ هزار و ۳۳۵ نفر رسیده است.

هشتمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس با عنوان (فولاد،مواد اولیه و چالش های پیش رو با نگاهی ویژه به داینامیک صادرات و بازارهای جدید)، امروز نهم آبان ماه با حضور وجیه اله جعفری معاون وزیر و رییس هیات عامل ایمیدرو،منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و جمعی از مدیران عامل شرکت های فولادی، معدنی و صاحب نظران این دو بخش در هتل المپیک تهران برگزار شد.منصور یزدی زاده گفت: در بحث تامین مواد اولیه با چالش همراه هستیم و این موضوع می تواند نیاز به واردات را پر رنگ کند.وی با اشاره به قیمت حامل های انرژی افزود: ذوب آهن اصفهان و شرکت میدکو تنها تولیدکنندگان کوره بلندی فولاد در کشور هستند که به دلیل خروج معدنی ها از تخصص خودشان با مشکلات فراوانی برای تامین سنگ آهن مواجه هستند لذا با توجه به شرایط موجود باید به سمت واردات مواد اولیه رفت.این مقام مسئول گفت: روند

توسعه در مجموعه های مختلف با توجه به بحران آب و مواد اولیه نگرانی هایی را به همراه داشته



است که باید برطرف شود.یزدی زاده بیان کرد: ما در داخل نیازمند همبستگی در سیاست گذاری

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در هشتمین کنفرانس بین المللی استیل پرایس عنوان کرد:

تامین پایدار مواد اولیه فولادی ها،صنعت ساختمان را رونق می دهد

ها هستیم تا چالش ها را پشت سر بگذاریم. وی اضافه کرد: سرمایه گذاری کشورهای حوزه خلیج فارس هم یک تهدید است و هم یک فرصت، باید تکنولوژی را ارتقا داده و افق خود را بر روی تولید فولادهای خاص متمرکز کنیم.یزدی زاده اظهار کرد: ادغام یکی از راهکارهای مناسب برای توسعه است و باید به دور از تعصب انجام شود.وی تاکید کرد: بدین احداث یک میلیون واحد مسکونی که از سوی دولت مطرح شد قابل تحقق است و ذوب آهن اصفهان آمادگی خود را در این خصوص اعلام کرده است.در این زمینه با تشکیل اتاق فکر و به دور از بوروکراسی ها می توان این رسالت مهم را به سرانجام رساند.وی ادامه داد: ذوب آهن اصفهان تولید کننده مقاطع ساختمانی استاندارد در کشور است اما متأسفانه هنوز هم محصولات ساختمانی غیر استاندارد در کشور تولید می شود و لذا نیاز است مسئولین برای این مشکل که با سلامت مردم ارتباط مستقیم دارد برنامه ریزی کنند.

مهندس ولی زاده فرماندار بابل خبر داد:

از پروژه ” شتاب نگار “ دانشگاه صنعتی نوشیروانی در هفته پدافند غیر عامل رونمایی می شود



کاهش میزان آسیب پذیری حوزه های مختلف به خصوص حوزه زیرساختی و کشاورزی است.

ای در حفظ از آنها در برابر تهدیدات داشته باشیم.وی افزود: کاستی هایی در این حوزه در سال های گذشته وجود داشته است و امیدواریم در سال های آینده با استفاده از تجربیات گذشته اقدامات خوبی در بحران ها صورت گیرد.فرماندار بابل اظهار کرد: ۱۸۰ میلیارد تومان بودجه در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ برای بهسازی، به روز رسانی و توسعه شبکه زیرساخت و ارتباطات استان مازندران در نظر گرفته شده است. وی همچنین از اجرای سه پروژه در سطح شهرستان بابل در هفته پدافند غیرعامل خبر داد و گفت: از پروژه ” شتاب نگار” در دانشگاه صنعتی نوشیروانی به عنوان مهمترین پروژه در این هفته رونمایی می شود.ولی زاده خاطرنشان کرد: اقدامات خوبی در بحث مگس مدیترانه ای در حوزه کشاورزی در سطح شهرستان بابل انجام و اولین مانور مگس مدیترانه ای در بخش بندپی شرقی اجرا شد.نماینده عالی دولت در شهرستان بابل، گفت: مهمترین دغدغه ما در شهرستان،

دو تفاهم نامه همکاری مشترک فی مابین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان

و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

روستائینشان، داشتن مسکن مقاوم و مناسب است که متولی مستقیم این امر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است که احداث حداقل ۱۰ هزار واحد مسکونی در روستاهای استان را در سال در برنامه دارد که برای سهولت در دسترسی به اهداف پیش رو، طرح ابتکاری مسکن جوانان در استان برنامه ریزی و در حال پیاده سازی است.مهندس حسینی با بیان اینکه روشهای ساخت در طرح مسکن جوانان بصورت خودمالک و بنیاد ساخت است ابراز داشت؛ خودمالکین این طرح جهت دریافت تسهیلات قرض الحسنه با بازپرداخت ۲۰ ساله به بانکهای عامل معرفی شده اند و متقاضیانی که به دلیل نداشتن زمین در روش

طرح برخوردار شوندند.مدیرکل فنی و حرفه ای استان نیز ضمن تشکر از حسن توجه مدیرکل محترم بنیاد برای استفاده و بکارگیری ظرفیت اداره کل آموزش فنی و حرفه استان برای مشارکت در این طرح مهم و حیاتی، از آمادگی کامل کارگاه های اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان برای همکاری با بنیاد مسکن استان در این بخش خبر داد.آقای حسینی با طلب با بیان اینکه این اداره کل در چند نقطه از استان آمادگی همکاری با بنیاد را دارد ابراز داشت: بی شک این امر موجب رونق تولید، اشتغال و همچنین آموزش های فنی به کارآموزان و بکارگیری نیروهای کار ماهر خواهد شد.

شهرستان

اخبار

پیش از شروع فصل زمستان رقم خورد؛
بررسی و کنترل سیستم حوضچه‌های آب های سطحی
امان اله البرزی رییس مستغلات گاز خوزستان گفت: در راستای هفته پدافند غیرعامل و باتوجه به درپیش بودن فصل زمستان باز بینی حوضچه ها و کانال های فاضلاب انجام شد. البرز در ادامه افزود: طبق روال هرساله تلاشگر واحد تهویه اداره مستغلات اقدامات اولیه بررسی، کنترل، پیگیری و اصلاح سیستم های حوضچه های آب‌های سطحی و فاضلاب های اداره مرکزی، اداره کلا، تعمیرات، بهره‌براری، انبار لوله و همچنین پمپ دیزل اضطراری آن اداره بررسی و پس از انجام تعمیرات جزئی، راه اندازی شد.

افتتاح ۵۴ طرح عمرانی بنیاد مسکن گلستان
اهدای ۹۵۰ جلد سند مالکیت روستایی
با حضور حق شناس استاندار گلستان، هزار واحد مسکونی روستایی با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان که ۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات بنیاد مسکن استان و ۵۰ میلیارد تومان مشارکت متقاضیان افتتاح شد.همچنین ۵۴ طرح عمرانی بنیاد مسکن استان در قالب طرح هادی در ۲۶ روستای استان گلستان به صورت متمرکز افتتاح و به بهره برداری رسید.

این طرح با اعتبار ۲۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان در روستای سرکلاته خرابشهر شهرستان کردکوی به صورت متمرکز افتتاح شد.۹۵۰ جلد سند مالکیت روستایی صادر توسط بنیاد مسکن استان و اداره ثبت اسناد و املاک به صورت متمرکز در این روستا به مالکان اهداء شد.حسینی مدیرکل بنیاد مسکن، مسئول دفتر نمایندگی، ولی فقیه در بنیاد مسکن استان، معاونین بنیاد، فرماندار کردکوی و تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان در این مراسم حضور داشتند.

وجود ۱۰۰هزار واحد مسکونی نا ایمن در گلستان

سیدمحمد حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به وجود نزدیک به ۱۰۰هزار واحد مسکونی نا ایمن در گلستان گفت: بنیاد مسکن برای نوسازی این واحدها، تسهیلات ارزان قیمت صد میلیون تومانی می‌پردازد. حسینی افزود: برنامه بنیاد مسکن این است که تا سال ۱۴۱۰ هیچ واحد روستایی و شهری کم جمعیت غیرمقاوم نداشته باشیم.او تاکید کرد: رسیدن به این برنامه، استقبال و مشارکت مردم را می‌طلبد.طرح نهضت ملی مسکن، نام نویسی و تامین مسکن، همزمان در گلستان.مدیرکل بنیاد مسکن گلستان در ادامه گفت: مسئولیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان گلستان به غیر گرگان و گنبدکاووس، با بنیاد مسکن است. حسینی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۷۰۰ نویسی از متقاضیان و تامین مسکن، همزمان در حال انجام است افزود: بلافاصله بعد از پالایش، متقاضیان، عملیات اجرایی را آغاز خواهیم کرد. او همچنین گفت: کار متقاضیان گلستانی طرح اقدام ملی مسکن در دولت قبل نیز که واریز وجه داشتند، در حال اجرا است.تحويل ۳۷۰۰ واحد مسکن جوانان ظرف کمتر از یک سال آینده، مدیر کل بنیاد مسکن گلستان درباره روند اجرای طرح مسکن جوانان در روستاهای استان توضیحاتی داد.حسینی گفت: این طرح در ۲۰۰ روستای اولویت دار استان برای بیش از ۶هزار و متقاضی واجد شرایط در ۲ قالب خودمالکی و بنیاد ساخت، در حال انجام است و در مرحله نخست، سه هزار ۷۰۰ واحد، ظرف کمتر از یک سال آینده ساخته و تحويل می‌شود.

تابلوهای فرهنگ شهروندی شهر اصفهان به رنگ مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز استان شد
با شروع فصل سرد، آغاز نصب وسایل گرمایشی گازی و افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری تابلوهای فرهنگ شهروندی شهر اصفهان با ارائه مطالب مفیدی در مورد مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، شهروندان را از راهکارهای مصرف بهینه و خطرات مصرف نا ایمن گاز مطلع نموده.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: خوشبختانه طی جلسات برگزار شده و هماهنگی به عمل آمده بین کمیته مسئولیت های اجتماعی این شرکت با اداره فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان، و مطالب و طرح های تهیه شد در شرکت گاز استان در اختیار اداره مذکور قرار گرفته که از ابتدای آبان ماه حداقل به مدت ۲ هفته تمامی تابلوهای فرهنگ شهروندی مطالب مفیدی را در قالب طرح های گرافیکی مصرف بهینه و ایمن و همچنین از برنامه ریزی برای استفاده از فضای تبلیغاتی در قطار شهری و ایستگاه های اتوبوس خبر داد که در آبان ماه از این ظرفیت نیز برای انتقال پیام های مصرف بهینه و ایمن گاز استفاده خواهد شد .

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اهمیت و لزوم همکاری تمامی مصرف کنندگان گاز طبیعی اعم از خانگی، تجاری/ اداری و صنعتی برای مدیریت مصرف گاز در فصل سرد افزود: کاهش یک درجه سانتی گراد دمای منزل می تواند صرفه جویی قابل توجهی در مصرف گاز به دنبال داشته باشد که از این میزان صرفه جویی می توان برای توسعه صنعت، اشتغالزایی، پایداری توزیع گاز در میان نیروگاه ها و کاهش آلودگی هوا استفاده نمود.مهندس علوی، گفت: تمامی کارکنان شرکت گاز استان با همکاری شرکت و ارتقای فرهنگ مصرف بهینه و ایمن میان خانواده ها داشته باشند و از تمامی همکاران خواست تا کشور را در تحقق این امر مهم یاری نمایند.

بر لزوم همراهی تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بر پایه مشارکت در بخش تولید تأکید کرد و گفت: باتوجه به اهمیت موضوع اشتغال و تولید در اسرع وقت کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری را برگزار می‌کنیم.وی با بیان اینکه عده‌ای به واسطه نبود توان مالی اراضی مستعد سرمایه‌گذاری را معطل نگه داشته‌اند، تصریح کرد: هرچه سریع‌تر باید نسبت به خلع ید این اراضی اقدام و یا در مدتی مشخص با حمایت از آنان، تولید و اشتغال راه‌اندازی شود.استاندار گیلان به وجود زمین‌های بلااستفاده در شهرک‌های صنعتی استان اشاره و با تأکید بر ضرورت احصاء آن‌ها برای عرضه به سرمایه‌گذاران، اظهار کرد: اگر سرمایه‌گذاری برای ورود به عرصه تولید اعلام آمادگی کند و اعتبارات ملی باشند برسر این امسال حدود ۲۰ درصد از بودجه کشور به استان‌ها اختصاص یافته و مابقی در اختیار سازمان‌های ملی و وزارتخانه‌هاست. لذا به استرانی که در استان منتظر باشد تا بودجه و اعتباری به اداری تخصیص یابد، این مدیریت پیمانکاری است و قابل قبول نیست.وی در پایان از سفر رئیس جمهور طی دو سه هفته آینده به استان خبر داد و گفت: امیدواریم طی آن سفر از ایشان بتوانیم اعتبارات مطلوبی برای استان جذب کنیم.

از ۸۰ درصد برسد.عباسی با اشاره به بازدید صورت گرفته از برخی واحدهای تولیدی دیگر، بر ضرورت پرداخت تسهیلات و سرمایه در گردش برای رونق فعالیت‌ها تأکید کرد و افزود: تعدادی از واحدها مولعی درخ مسیر تولید محصول دارند که در جلسه کارگروه رفع موانع تولید بررسی می‌شوند.وی با بیان اینکه به تولیدکنندگان غیور گیلان افتخار و تمام قد از آنان حمایت می‌کنم، گفت: چرخ تولید را با حمایت دولت مردمی و بازدیدهای میدانی به حرکت درمی‌آوریم.

نماینده عالی دولت در گیلان به تعطیلی برخی واحدهای تولیدی در این شهرک و نیز مناطق دیگر اشاره کرد و به فرمانداران دستور داد تا گزارشی از تعداد و علت تعطیلی واحدها در سراسر استان، به او ارسال کنند تا با جدیت بررسی و تکلیف آن‌ها مشخص شود.عباسی خاطرنشان کرد: حیف است که امکانات و ماشین‌آلات در واحدهای تولیدی موجود باشد و به دلایلی که قابل حل است، با تعطیلی مواجه باشند.وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای گیلان در بخش‌های مختلف،

استاندار جدید آذربایجان غربی در نشست خبری خود با رسانه هاعنوان کرد

دارد که باید از آن برای رفع محرومیت‌های موجود استفاده کنیم.معتضیان همچنین نگاه و توجه جدی به نقاط محروم استان را یکی از برنامه‌های مهم عنوان کرد و افزود: با حضور و بررسی در این نقاط، تلاش خواهیم کرد طی اولویت‌بندی، در رفع این محرومیت‌ها گام برداریم.وی با اشاره به اینکه تعدادی از بانک‌های خصوصی هستند که سپرده‌های مردم را جمع می‌کنند و بدون پاسخگویی این سرمایه‌ها را از استان خارج می‌کنند تاکید کرد: باید منابعی که از سرمایه‌های خود مردم است برای توسعه و به نفع مردم خود این استان سرمایه‌گذاری شود.معتضیان با تاکید بر جذب سرمایه‌های ملی تصریح کرد: اتفاق خاصی با اعتبارات تخصیصی به

روند بازگشت جایگاه ها به مدار عرضه بنزین اقدام کردند.

اکبر با اشاره به حضور شبانه روزی کارشناسان گاز گیلان برای برقراری دوباره سرویس توزیع و بنزین و نفت گاز گفت: اقدامات شرکت گاز استان گیلان در راستای مسئولیت های اجتماعی خود و به منظور جلب رضایت مدنی حداکتری گیلانیان عزیز صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان اظهار داشت: این شرکت تمام تلاش خود را به کار خواهد بست تا تمامی جایگاه های عرضه سوخت در کوتاه ترین زمان ممکن به طور کامل به مدار توزیع و سرویس دهی بازگردند.

استاندار گیلان با بیان اینکه به تولیدکنندگان غیور افتخار و تمام قد از آنان حمایت می‌کنم، گفت: چرخ تولید را با حمایت دولت مردمی سیزدهم و بازدیدهای میدانی به حرکت درمی‌آوریم. عبدالله عباسی در سفر به شهرستان صومعه‌سرا از بخش‌های مختلف کارخانه صنایع ابریشم گیلان بازدید و از نزدیک در جریان احیاء این واحد صنعتی و مشکلات مربوط به افزایش ظرفیت تولید آن قرار گرفت.

وی همچنین با حضور در شهرک صنعتی هفت دغنان صومعه‌سرا ضمن بازدید از روند فعالیت چهار واحد تولیدی، در فضایی صمیمی با مدیران و کارگران این واحدها گفت‌وگو کرد.استاندار گیلان در حاشیه این بازدیدها در ۶ گفت‌وگو با خبرنگاران به بازدیدی آیت‌الله رئیسی در دوران ریاست قوه قضائیه از کارخانه ابریشم و راه‌اندازی خط تولید این واحد مهم صنعتی اشاره و اظهار کرد: در حال حاضر تنها از ۲۰ درصد ظرفیت این واحد تولیدی استفاده می‌شود که ۷ باید به بیش

بجای معرفی محرومیت‌های کاذب و نداشته‌ها، معرفی پتانسیل‌ها و قابلیت‌های بالقوه باید در دستور کار باشد.محمدصادق معتمدیان در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه آذربایجان‌غربی استانی است که برغم کمبودهای زیاد، از یک محرومیت بزرگ رنج می‌برد و این محرومیت رفع نخواهد شد مگر با تغییر رویکرد که با کمک رسانه‌ها قابلیت انجام دارد افزود: بجای معرفی محرومیت‌های کاذب و نداشته‌ها، معرفی پتانسیل‌ها و قابلیت‌های بالقوه باید در دستور کار باشد.وی با اظهار اینکه بیش از ۴۸ نوع ماده معدنی به عنوان یک ثروت برای این استان محسوب می‌شود افزود: باید از آنها به نفع مردم استفاده کنیم.استاندار جدید آذربایجان‌غربی

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر، اظهار داشت: با تمهیدات و هماهنگی های انجام شده با شرکت پخش فراورده های نفتی گیلان، کارشناسان واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان از اولین ساعات وقوع حادثه برای تسریع